
Cupa- DJST- SCM BACAU
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 16 F FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

24.08-28.09.2019 SCM BACAU GRUPA A MOISI Dragos

7714

29512

31508

33233

LOC 1 Grupa A - LOC 1 Grupa B : CALIN Daria- ONCIULESCU Catrinel  63 63 

LOC 2 Grupa A - LOC 2 Grupa B : SIMIONICA Maria - ANDRIES Lavinia  63 64 

LOC 3 Grupa A- LOC 3 Grupa B : CIOBANU Maria- LUPU Ioana 60 60 

CALIN Daria 61 60 60 60 2

                     Nume

  Nume

CALIN Daria
ANDRIES 

Lavinia

CIOBANU 

Maria

Nr 

victorii

Locul 

ocupat

1

CIOBANU Maria 06 06 06 10 0 3

ANDRIES 

Lavinia
16 06 60 61 1 2


